
 
 
 
 
 

 

 
www.usr.sicilia.it 

 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it    mail direzione-sicilia@istruzione.it C.F. 80018500829 

  
 
 
 

         IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I 
 

 
VISTO il Bando di Concorso “I giovani ricordano la Shoah –2019/2020”, promosso dal 

M.I.U.R. “Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione”, trasmesso con 

nota prot. 33261 del 09/07/2019 ; 

VISTA  la Nota di questo USR prot. n.21252 dell’08-08-2019 con il quale è stato trasmesso alle 
scuole il Bando Nazionale per la selezione dei progetti delle istituzioni scolastiche siciliane; 

VISTA  la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per valutare i progetti 

proposti dalle scuole; 

 

 
DISPONE 

 

 
La commissione, preposta alla valutazione dei lavori pervenuti dalle scuole della Regione Sicilia ed alla 

selezione degli elaborati, è così composta: 

 Giorgio Cavadi, Dirigente tecnico USR per la Sicilia, Presidente. 

  Marina Usala, Docente assegnata all’USR per la Sicilia ai sensi dell’art. 1 comma 65, l. 107/2015, 

Componente. 

  Rosa Cuccia, docente, presso la DD “A. Gabelli” di Palermo, Componente. 

 Fabio D’Agati, docente presso il Liceo scientifico “A. Einstein” di Palermo.  

Non è previsto alcun compenso per i componenti. 

 
 

Il   DIRIGENTE UFFICIO I 

Marco Anello  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 
 

 

 

http
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2019-11-22T11:37:36+0100
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.U.0030707.22-11-2019




